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PEINIEHHUE KAPAP
29 uronsn 2020r. Nel61

O BHeceHuu n3meHenuii B Pemenue CoBera SIMamypMHuHCKOr0
CeJIbCKOro NnocesIeHHs BbICOKOropcKoro MyHHIHNIAJIbHOTO paiioHa
Pecny6anku TaTtaperan ot 13.12.2019roaa Nel44 “O GroasxeTe
SIMaly pMHHCKOIO CeIbCKOro nocejeHusi Boicokoropekoro
MYHHIUNAJbHOrO paiiona Ha 2020 roag u Ha NJIAHOBDIIA
nepuoa 2021 u 2022 rogoB»

B coorBerctBHHM ¢  bromkeTHBIM  KomekcoM  Pocculickoi  ®enpepanuu,
®enepanpHbIM 3aKOHOM OT 6 okTsi0pst 2003 roma N 131-®3 "OO6 00muX MPHHLIKANIAX
OopraHu3allii MECTHOro camoynpasieHus B Poccuiickoii ®enepauun', pyKOBOJACTBYSCh
VYcraBoM SMalrypMHUHCKOTO celbecKoro noceneHus, CoBer SIMamrypMHUHCKOTO CETBCKOrO
rocesnieHusi BEICOKOTOpCKOro MyHUIIUIIAIBHOTO paifioHa,

PE Il A JI:

1. BHectu B pemenue SIMalrypMHUHCKOIO CEIbCKOIo nocesieHusi Bricokoropckoro
MyHULUnaigpHoro pairioHa PecnyOnuku Tartapcran ot 13.12.2019 roma Neld4 «O
OroxeTe SIMalrypMHHCKOTO CENbCKOr0 MOCENIeHUs] BBICOKOTOPCKOTO MYHHIIMIAIEHOTO
paiiona Ha 2020 rox u Ha rua”oBsid nepuon 2021 u 2022 ronoB» (B peAaKkIud pelleHue
Cogera ot 30.03.2020 Ne155) cnenyrorye n3MEHEHUS:

1) B mm. 1 m.1 nugpsr «2020,738» 3ameHuTh Ha HUMPHI «3280,688%;
2)  Bcraree 1 .1 nn.2 mudpst «2020,738» 3amMmeHUTH Ha 1IUGPET «3356,016%;
3) Bcraree | 0.1 nn.3 uudpser «0» 3ameHUTHh Ha TP «75,328%;
4) npusnoxeHue Ne 1 U30XUTH B CIAEAYyIOIEeH peqaKIliu:
IIpunoxenue 1

HcTounuku
P®uHaHcHpoBaHuA AedunuTa Or01KeTa
AmamypmuHncekoro CII Beicokoropckoro MP na 2020 rog

HanmMeHnoBanue nokazareis Kon nokazarens Cymma.

Octatku cpencTs Oromxera 01 00 00 00 00 0000 000 0




HM3MmeHeHne 0CTaTKOB CPEeACTB Ha 01 0500 00 00 0000 000 0
cyeTax II0 YYETy CpeJICTB OroJKeTa

VYBenuueHne OCTaTKOB CPENICTB 01 05 00 00 00 0000 500 -3280,688
OroKeTa

VBenuueHue Npounux OCTaTKOB 01050201 000000510 -3280,688
JIEHEXKHBIX CPEeJCTB OI0JKeTa

VYBenuueHue NpoYux OCTaTKOB 01 050201100000 510 -3280,688
JIEHEeXKHBIX CPe/ICTB OIOIPKETOB
IIOCEJICHUH

YMeHbllIeHHe OCTaTKOB CPELCTB 01 0500 00 00 0000 600 3356,016
OromKeTa

YMeHbIIIEHHE MPOYUX OCTATKOB 01050201 00 0000 600 3356,016
JIEHEeXKHBIX Cpe/ICTB Or0KeTa

YMeHblIEeHHEe IPOYUX OCTATKOB 01 050201 10 0000 610 3356,016
TIEHEeXKHBIX CPeICTB OI0KeTa
IIOCEJIEHUM

Uroro no rpynne «/cTo4YHUKH 75,328
BHYTpPEHHEro (hHaHCUPOBAHUS
nedunuTa OroKeTa

BCEI'O HCcTOYHHKOB 75,328
¢puHaHCHpOBaHUSA

5) mnpunoxenue Ne 3 «OOBEeMBI MNPOTHOZUPYEMBIX HTOXOIOB OromKeTa
SIManrypMHHCKOTO CEIIBCKOTO IOCENIEHUsT BBICOKOTOpCKOro  MYHMIMIIAIBHOTO paiioHa
Ha 2020 rox U3J0XKUTh B CIEAYIOLIEH peaaKIuu:

[Tpunoxenue No 3
O0beMbl NPOrHO3HPYEMBbIX 10X0/I0B OIOI:KETA
SIMaly pMHHCKOIO CeJIbCKOIo MocejeHusl
BpicOKOropcKoro MyHHUHNAJAbHOIO paiioHa

Ha 2020rop
Haumenosanue Koo ooxooa Cymma na 200
JOXO/bI 1 517,038
HAJIOT' HA TIPUBBLJIb, JOXOAbBI | 1 01 00000 00 0000 110 349,938
HAJIOI' HA 10XO bl ®M3NYECKHKX | 101 02000 01 0000 110 349,938
JIALL
Hanor wa moxonmbl ¢u3s. nui ¢ goxonos, | 1 01 02000 01 0000 110 349,938

obyaraeMpIX IO HAJIOTNOBOM  CTaBKe,
ycTaHoBJl. nyHKTOM 1 crarteu 224 HK PO

Hanor Ha uMyniecTBO GU3NYECKUX JIHI] 10601030 100000110 271,00

3eMeIbHBIA HAJIOT 1 06 06000 10 0000 110 650,00

EuHBIN CeNbCKOX03SMCTBEHHBIN HAJIOT 1050301001 1000 110 il




CpencrtBa caM000JI0XKEeHUS TPaXKIaH,
3a4HCiIsieMbIe B OIOKETHI CEJTLCKUX
OCEJICHUH

1 17 14030 10 0000 150

238,6

BE3BO3ME3/IHBIE ITEPEYMCJIEHI A

2 00 00000 00 0000 000

2592,55

JloTanyu Or0mKeTaM CeIbCKHX ITOCEIECHUN
Ha BhIPAaBHUBaHUE OFOIKETHOM
00ecreueHHOCTH U3 OI0KETOB
MYHHUIUTNIATBHBIX PaiOHOB

202 16001 10 0000 150

650,2

CyOBeHiuu OroJpKkeTaM IIOCEJICHHH Ha
OCYILIECTBJIEHUE TMEPBUYHOTO BOUHCKOTO
y4deTa Ha TEePPUTOPHUSIX, TJle OTCYTCTBYIOT
BOCHHbBIE KOMHCCApHUAThI

20235118 10 0000 150

92,1

MexOro1KeTHbIE TpaHChepTHl,
nepenaBaemMple  OIOJDKETaM  CEJIbCKUX
IIOCEJICHU M JUTS KOMIIEHCA[UX
JIOIIOJIHUTENBHBIX PACX0[0B, BOZHUKIINX B
pe3ynbTarte peLIeHHH, MIPUHSTHIX

OpraHaMM BJIACTH JPYTOro YPOBHSI

20245160 10 0000 150

1021,35

BCEI'O 10X0O10B

3280,688

6) mpunoxenne Ne 8 «PacmpeneneHne OMFOIKETHBIX ACCHTHOBAHWM pasfienam,
HoJpaszesam, LeJIeBbIM CTaTbsIM U BUAAM PaCX0/0B KIacCU(MUKAIIUH pacX00B OHOmKeTa

HMaI_HprHHCKOI“O CCIIBCKOT'O ITOCCIICHHUA BBICOKOFOpCKOFO

Ha 2020 rox U3N0XUTH B CIEAYIOLIEH peTaKIIuu:

MYHHIHUIIAJIBHOI'O paﬁOHa

(TBIC. py6JI€ii)

HAUMEHOBAHMUE Paszpen

Ilona
pasaeJ

IICP

BP

Cymma Ha 2020

roa

OBIIETOCYJAPCTBEHH 01

bIE BOITPOCBHI

1231,766

QOyHKIMOHUPOBAHKE BBICIIIETO Ol
JNOJDKHOCTHOTO JinIa CyObeKTa
P® u MyHUIIUTIAIBHOTO

o0Opa3oBaHuUs

02

483,572

PykoBojicTBO U ynipaBieHue B Ol
cdepe yCTaHOBICHHBIX
(GYHKIUI OpraHOB roc. BIACTH U
cyobexToB P 1 opranos

MECTHOI'O CaMOYIIpaBJICHUS

02

9900002000

483,572

['1aBa MyHULIUTIATBHOTO Ol

obpa3oBaHus

02

9900002030

483,572

Pacxo[npl Ha BeITIIATY Ol
NIepCOHAITY B IIEJISIX
obecrieueH s BBITIOJTHEHHUS

(YHKIIMU roCyJapCTBEHHBIMH

02

9900002030

100

483,572




(MyHHUITUTIATHHBIMU) OpTaHaMu

QOyHKIIMOHUPOBAHUE
[IpaButensctBa PO, BeICIIUX
OpraHOB UCIOJIHUTEIBHOU
BJIacTU CyObeKTOB PP, MECTHBIX
aJIMUHUCTpALUA

01

04

534,425

HernporpaMmMmHbie HanpaBIeHUs
pacxoJioB

Ol

04

9900000000

534,425

[lenTpanpHBIN annapar

Ol

04

9900002040

534,425

Pacxonpl Ha BBITIIIATY
MepcoHay B LEsIX
oOecrieyeHus BBIITOJTHEHHUS
(GYHKIUHU rOCy JapCTBEHHBIMU
(MyHHIIMITAJIbHBIMK ) OpraHaMu

01

04

9900002040

100

346,575

3axymnka TOBapoB, paboT U
YCIIyT IJIS TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUMITMTIIANBHBIX ) HY K]

01

04

9900002040

200

184,85

WNur1e OroKeTHBIE
ACCUTHOBAHUSA

01

04

9900002040

800

3,0

JIPYTUE
OBIIETOCYIAPCTBEHH
BIE BOIPOCKI

01

13

211,769

VYnnara Hajnora Ha HMYIIECTBO
OopraHusalyu 4 3€MCJIbHOT'O
Hajiora

01

13

9900002950

0,4

HHEle OroKeTHRIE
ACCUTHOBAHMUS

01

13

9900002950

800

0,4

ObecnievyeHue AesITEILHOCTU
MOJBEIOMCTBEHHBIX
YUYPEKIECHUMN

O1

13

9900029900

211,369

Pacxonpl Ha BeITIIATY
MIEPCOHAITY B LIENSX
oOecrieveHusl BHITTOJTHEHUS
(GyHKIIUM TOCYIapCTBEHHBIMU
(MyHMIIMTIANIBHBIMU ) OpTaHAMHU

01

13

9900029900

100

196,237

3akynka ToBapoB, paboT u
YCIIYT IS TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATIBHBIX) HY X

Ol

13

9900029900

200

15,132

HAIIMOHAJIBHASA
OBOPOHA

02

92,1

MoOunu3anuoHHsas u
BHEBOMCKOBAasI TOATOTOBKA

02

03

92,1

Ocy1ecTBiIeHMe MOJTHOMOYKH
110 IEPBUYHOMY BOMHCKOMY

02

03

9900051180

92,1




yUeTy

Pacxoppl Ha BIIIIATY
IIEPCOHAITY B LIENSIX
oOecrieueHus BHIIOTHEHUS
(GYyHKIIUU TOCYIapCTBEHHBIMHU
(MyHUIIMTIATHHBIMA) OpTraHaMU

02

03

9900051180

100

87,181

3akyIrka TOBapoB, padoT U
YCIIyT JUIS TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUIIATBHBIX ) HY KT

02

03

9900051180

200

4,919

HAILIMOHAJIbHASL
SKOHOMUMKA

04

337,749

JlopoxxHOE X035UCTBO

04

09

337,749

CrpourensCcTBO, COAEp)KaHUE U
PEMOHT aBTOMOOMWJIBHBIX JOPOT
Y WHXEHEPHBIX COOPY)KEHUH Ha
HAX B TpaHHUL@X IIOCEJIEHUH B
pamkax 6JaroycTponcTaa

04

09

9900078020

337,749

3akyrnka TOBapoB, paboT u
YCIYT JIJIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULUITATBHBIX) HYX]T

04

09

9900078020

200

337,749

YKAJIALHO-
KOMMYHAJIbHOE
X035IIICTBO

05

1694,701

bJaaroycrpoiicTBo

05

O3

1697,701

Viu4HoOe ocBelleHue

05

O3

9900078010

547,204

3aKymnka TOBapoB, paboT U
YCIIyT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX ) HY KT

05

03

9900078010

200

547,204

OzeneneHue

05

03

9900078030

10,00

3aKyIka TOBapoB, paboT u
YCIIYT ISl TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX) HYX]T

05

03

9900078030

200

10,00

[Ipouune MeponpHsITHS TI0
6J1aroyCTpONCTBY

05

O3

9900078050

1135,120

3aKyIka TOBapoB, paboT u
YCIIyT IUIsl TOCYapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX) HYX]T

05

03

9900078050

200

1101,239

HHurle O010KeTHRIE
ACCUTHOBAHMUS

05

03

9900078050

300

33,881

YTunuzauus u cogaepaHue
MECT 3aXOPOHEHUH TBEPABIX
OBITOBBIX OTXOZIOB

05

O3

9900078060

2,077

3aKymnka TOBapoB, padoT U
YCIIYT JUIsl TOCYIapCTBEHHBIX

05

O3

9900078060

200

2,077




(MyHUIIMOATBHBIX) HY K]

BCEI'O 3356,016

Tnpunoxenue NelQ «BenoMcTBeHHass CTPYKTypa pacxojioB SIMalrypMHHCKOTO
CEJILCKOIr0 IMOCENIeHUss BEICOKOropcKkoro MyHHUIMIANBHOrO paiiona Ha 2020 rox

U3JI0XKHUTH B CIIENYIOIIEH pelaKLuu:
ITpunoxxenne Ne 10

Ben| pa3 i
HAUMEHOBAHUE P [1(0) BP | na 2020
A roa
Cogem AmamypmuHcKozo cenbckozo 802 482,572
nocenexHus
QyHKIMOHUPOBaHUE 3aKOHOAATEIBHBIX 8021 O1 | 02 482,572

(IpeAcTaBUTENEHBIX) OPIaHOB I'OC. BIACTH
U TIpeACTaBUTENBHBIX OPraHOB
MYHUIMNAJIBHBIX 00pa30BaHUM

PykoBoACTBO U ynpaBiieHUE B cdepe 802 O1 [ 02 | 9900002000 482,572
YCTaHOBJIEHHBIX (D)YHKIIMHA OPTaHOB T'OC.
BJIacTU Cy0beKkToB PO 1 opraHos
MECTHOT'0 CaMOYITPaBJICHHUSI

LlenTpanbHbIM anmapar 802] O1 ] 02 | 9900002030 482,572

Pacxozpl Ha BeIIaTy nepconany B mensx (802 O1 | 02 | 9900002030 [100]| 482,572
obecrieueHusI BHITTOJTHEHUS QYHKIHH
roCyJapCTBEHHBIMU (MYHHULUTIATHHBIMH )

opraHaMu
Hcnonkom Amawiypmunckozo cenvckozo (803 2870,444
nocenenus

Oyukunonuposanue [IpaButenscrea PO, [803| O1 | 04 534,425

BBICIIIMX OPTaHOB UCTIOJHUTEBHOM BIIACTH
cy0bekTOB PO, MECTHBIX aIMUHHCTpALIUI

PyKoBOICTBO U ympaBieHue B cdepe 803| O1 | O4 | 9900002040 534,425
YCTaHOBJIEHHBIX (DyHKIIHH OPraHoB IoC.
B1acT cyOpekToB PD 1 opranos
MECTHOT'O CaMOYITPaBJICHHUSI

LlenTpanpHblil anmapat 803] O1 | O4 | 9900002040 534,425

Pacxonpl Ha BbIIIIaTy nepconany B nensx |803 [ O1 | O4 | 9900002040 |100| 346,575
obecrieueHus BBITIOJTHEHUS (DYHKIIMN
roCyIapCTBEHHBIMU (MYHHULIUTIATIbLHBIMH )
OpraHamu

3aKyIka TOBapoB, pabOT U YCIIyT [yist 803| 01 | 04 | 9900002040 [200| 184,85
rOCYIApCTBEHHBIX (MYHHUIUTATBHBIX)

HY X




Wuple OromKeTHRIE aCCUTHOBAHUS 8031 01 | 04 | 9900002040 |800 3,0
Jpyrue ob61merocyiapcTBeHHbIe 803| 01 | 13 211,769
BOINPOCHI
VYmiara Hajlora Ha UMYIIECTBO 8031 01 | 13 | 9900002950 0,4
OpraHM3alliy U 3eMeJIbHOrO HaJloTa
Wukie 610mKeTHBIE aCCUTHOBAHUS 803| 01 | 13 | 9900002950 |800 0,4
OO0ecneuenne nesITEILHOCTH 8031 01 | 13 | 9900029900 211,369
10JIBEJTOMCTBEHHBIX YUPEXKICHUN
Pacxonp! Ha BeImiaty nepcosainy B uensax [803| 01 | 13 | 9900029900 |100| 196,237
obecrieueHust BBITOTHESHUS ()YHKITUU
roCyIapCTBEHHBIMH (MYHULIUIATBHBIMH )
OpraHaMu
3aKymnka ToBapoB, paboOT U yCIyT ISl 803| 01 | 13 1 9900029900 [200| 15,132
rOCyIapCTBEHHBIX (MYHULIUTAIBHBIX )
HY X/
HAIIMOHAJIBHAS OBOPOHA 803| 02 92,1
MoOunu3anyoHHas 1 BHEBOUCKOBas 8031 02 | 03 92,1
IIOJITOTOBKA
OcymecTBnenue nepBuuHoro Bouackoro 803 O2 | 03 | 9900051180 92,1
ydeTa Ha TEpPUTOPHUSIX, TJ€ OTCYTCTBYIOT
BOMHCKHE KOMHUCCApHUaThI
Pacxonpl Ha BeIIIaTy nepcoHany B nensax | 803 O2 | 03 | 9900051180 [100| 87,181
oOecredyeHusl BRITTOTHEHUST QyHKIIUN
rocyIapCTBEHHBIMU (MYHHUIIATIATEHBIMH )
opraHaMu
3aKyrka TOBapoB, paboOT U yCIIyT IS 803| 02 | 03 | 9900051180 [200| 4,919
rOCyapCTBEHHBIX (MYHULIUTIAIBHBIX)
HYX]T

HAIIMOHAJIbHASI SKOHOMIMKA 803 04 377,749
JopoxHoe x035icTBO 803] 04 | 09 377,749
CrpoutensctBo, comepxanue u pemoHT|803| 04 | 09 | 9900078020 377,749
aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT M HH)XEHEPHBIX
COOPYXKEHHM Ha HHUX B T[paHHUIaX
TIOCEJIEHNH B paMKax 0JaroycTponcTsa
3aKynka TOBapoB, paboT U yCIIyT JJIs 803] 04 | 09 | 9900078020 {200| 377,749
rocyn. (MyHHUIIUMATBHBIX ) HY K
ZAKNJIMITHO-KOMMYHAJIBHOE 803| OS5 1694,700
XO3511CTBO
biaroyctpoiicTBO 803] 05| 03 1694,700
VYnudHOe ocBeleHne 8031 O5 [ O3 | 9900078010 547,204
3aKyIka TOBapoB, pabOT U yCIIyT JIJIst 803|1 O5 ] O3 | 9900078010 (200 547,204

roCyNapCTBEHHBIX (MYHUIIUTTATBHBIX )

HY KT




O3zeneHnenue 8031 05 | 03 | 9900078030 10,00
3akymka ToBapoB, paboT U yCIyT IJis 8031 05 | 03 | 9900078030 [200| 10,00
rOCyIapCTBEHHBIX (MyHHUITUIAIBHBIX )

HY X

[Tpoune MeponpUsITUS IO 803 O5 [ O3 |1 9900078050 1135,120
6J1aroyCcTpoMcTBy

3akymka TOBapoB, pabOT U yCIIyT AJIs 803] O5 | O3 | 9900078050 |200( 1101,239
roCyIapCTBEHHBIX (MyHULIUITAJIBHBIX )

HYX]

HHble 010 )KETHEIE aCCUTHOBAHMUS 803 05 | 03 | 9900078050 [800| 33,881
VYrunuzamnus u coaep>xaHue MecT 803 2077
3aXOPOHEHHI TBEPABIX OBITOBBIX OTXOJOB 05103 ]990 0078060 ’
3akymnka TOBapoB, paboT U yCIyT IJIs 803 200 2077
rocyaap. (MyHHLIUIAIBHBIX) HYX]| 05 [ O3 1990 0078060 ’
NUTOT'O 3356,016

8) Buectu u3MeHeHUs B OHODKETHYIO pOCHUCH SMallypMHUHCKOIO CelbCKOIro
noceJsieHHsi BRICOKOropcKOro MyHULUNIAIbHOTO parioHa Ha 2020 rog.
2. O6HaponoBaTh HAcCTOsIEE pEIIeHWe IyTeM pa3MelleHus Ha Oo(HUIHaTIbHOM
caiite mopraia npaBoBod uHpopmauuu Pecrybnuku Tatapctan: http://pravo.tatarstan.ru
¥ Ha OpHUIMaIBbHOM caiiTe BBhICOKOrOpcKOro MyHHULIMNIATBHOTO palioHa B ceT MHTepHeT

[Tpencenarens CoBera,
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